
Vše pro laboratoř, snadno, rychle a spolehlivě

Rukavice vyšetřovací nitrilové duoSHIELD™ PFT Nitrile | SHIELD SCIENTIFIC
Velmi kvalitní jednorázové vyšetřovací rukavice

Pravolevé rukavice se zdrsněnými konečky prstů
Jediná vrstva vysoce kvalitního nitrilu chrání uživatele před základními riziky při vyšetřování pacientů a při
práci v laboratoři
Klasifikovány jako ochranné rukavice (kategorie III) a zdravotnický prostředek (třída I)
Rukavice jsou nepudrované a neobsahují proteiny přírodního latexu, jsou tak vhodné pro uživatele trpící
alergií I. typu
Vyžádejte si vzorek rukavic zdarma!

Technické parametry
Materiál: nitrilový kaučuk (NBR)

Délka (mm): 240

Nepropustnost podle EN 374-2: AQL 0,65

Pevnost dle EN 455-2: ≥ 6 N

Ochrana proti průniku virů podle ISO 374-5:2016: Level 3

Barva: bílá

Kategorie zdrav. prostředku: MDR class I (EU 2017/745)

Krabice Karton

Velikost Balení (ks) Katalogové číslo Velikost Balení (ks) Katalogové číslo

S 200 S658122.1 S 10 x 200 S658122.2

M 200 S658123.1 M 10 x 200 S658123.2

L 200 S658124.1 L 10 x 200 S658124.2

XL 200 S658125.1 XL 10 x 200 S658125.2


